

Baltic Asiatic Timber ApS

Sandbjergvej 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 61 01 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baltic Asiatic Timber ApS
Sandbjergvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 61 01 69
Stiftet: 26. maj 2006
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Henrik Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Oak 88 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser (handelsvirksomhed), herunder køb og salg af varer indenfor træindustrien, investering i handelsvirksomhed samt levering af konsulentytelser, og at besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -705 t.kr. mod -337 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -706 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-705.318	-337
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-759	-1
Resultat før skat	-706.063	-338
Skat af årets resultat	0	9
Årets resultat	-706.063	-329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-706.063	-329
Disponeret i alt	-706.063	-329

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	2.519	51
Tilgodehavender i alt	<u>2.519</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	<u>2.563</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.082</u>	<u>95</u>
Aktiver i alt	<u>5.082</u>	<u>95</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	343.000	343
Overført resultat	-1.041.386	-335
Egenkapital i alt	-698.386	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	697.341	78
Anden gæld	6.124	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.468	87
Gældsforpligtelser i alt	703.468	87
Passiver i alt	5.082	95

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oak 88 ApS, CVR-nr. 25828992 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.